• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba

• Tel: (73) 3688-2146

SEXTA-FEIRA – 07 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 79

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

▪ EXTRATO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 057/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE HOTELARIA/ HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA MANHÃ

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.piraidonorte.ba.gov.br
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

2

SEXTA-FEIRA

07 DE JUNHO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 79

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 057/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE.

CONTRATADO: POUSADA SALES LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ N° 00.781.901/0001-

68, SEDIADA NA RODOVIA BR 101, KM 364, S/N, TÉRREO, BELA VISTA, GANDU –

BAHIA, CEP. 415.450-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOTELARIA/

HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA MANHÃ AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DE SERVIDORES

E TERCEIRIZADOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE –

BAHIA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORCAMENTÁRIA: 0201 – SECREATRAI MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROJETO/ATIVIDADE: 2.007 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC MUNIC. DE

ADMINISTRAÇÃO

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURÍDICA.

FONTE DE RECURSOS: 15000000 - 1500.0000 RECURSOS ORDINÁRIOS

FONTE DE RECURSOS: 17040000 - 1704 - ROYALTIES/FEP/FUNDO ESPECIAL

FONTE DE RECURSOS: 17500000 - 1750 - CIDE

OBJETO DO ADITIVO: A CELEBRAÇÃO DO REFERIDO TERMO ADITIVO VISA PRORROGAR

O PRAZO DO CONTRATO INICIAL, ALTERANDO ASSIM A CLÁUSULA SÉTIMA – DA

VIGÊNCIA, AO CONTRATO Nº 057/2023 CUJO O VALOR GLOBAL É DE R$ 5.600,00

(CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS), SENDO R$ 70,00 (SETENTA REAIS) CADA

DIÁRIA, CONFORME PROPOSTA APRESENTADA.

VIGÊNCIA: 09 DE JUNHO DE 2024 ATÉ 09 JUNHO DE 2025.

DATA DE ASSINATURA: 09 DE JUNHO DE 2024.

PIRAÍ DO NORTE (BA), 09 DE JUNHO DE 2024.

Em atendimento ao disposto no artigo 61, parágrafo

único da Lei Federal n° 8.666/93, a Prefeitura

Municipal de Piraí do Norte publica abaixo extrato

de contrato.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-06-07T11:54:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182